DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS MÉTODOS
INDIRETOS PARA DIAGNÓSTICO DA RESISTÊNCIA À INSULINA E DISFUNÇÃO
PANCREÁTICA NA SÍNDROME DOS OVÁRIOS POLICÍSTICOS. de autoria de ANA
CELLY SOUZA DOS SANTOS, HÁRGILA HAGLAY GOMES DE CARVALHO, MÁRCIA
MARÍLIA GOMES DANTAS LOPES, GEORGE DANTAS DE AZEVEDO, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18812

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18812